L,r II STCRTTART{ DÀ SÀtnT

Gor rmo do f$rdo do Cetá

CISVALE
CISVALE

Cousónclo PúaLIco DE SAÚDE INTERFEDERATIvo Do Vnlr no CuRu
APUlARÉs. CAUCAIA - GENERAL SAMPAto - ITAPAIÉ . PENTECOSTE - PARACURU - PARAIPABA - SÂO GONÇALO DO AMARANTE -

SÂo Lurs Do CURU - TEluçuocA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

o Diretor Execultivo do consórcio Público de saúde Interfederativo do

Vale do curu- GISVALE, na qualidade de ordenador de despesas e no uso de

suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o Inciso XXII do art.

4, da Lei No. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeiro oficial cumprido

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto o contratação
de empresa especializada em dedetização, descupinização,
desratização, desvampirização e higienização de caixa d água para

atender as necessidades do consórcio Publico de saúde
Interfederativo do vate do curu - cIsvALE, através do Pregão
presencial No oo2l2021 - PP vem HOMOLOGAR, o presente processo

administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do

processo e do parecer da Procuradoria Jurídica do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE, para que produza seus efeitos

legais e jurídicos.
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO em favor dO seguinte licitante, conforme o Pregão, o qual é

considerado parte integrante e Índissociável deste'

AproponenteMIxsERvIçosDEcoNTRoLEDEPRAGASELIMPEZA
LTbA'- ME, çNPJ No 11.146.633/0001-60, com sede na Rua walter de

õastro, 175; Cidade dos Funcionários, Fortaleza - cE, com o com o valor

unitário item I de R$ 644,OO (Seiscentos e quarenta e quatro reais),para
o item II de R$ 854,OO (Oitocentos e Cinquenta e Quatro Reais), para o

itemIIIdeR$1.O34,OOlUmMiteTrintaeQuatroReais),paraoitem
IV de R$ 2.O35,OO ( Dois mi! e trinta e cinco reais), para o item V de R$

680,00 (Seiscentos e Oitenta Reais), para o item VI de R$ 650,00

[s.ís..niot e Cinquenta Reais), para o item VII de R$ 52o'o0

iqrinttentos e vinteReais), para o item VIII de R$ 98O,OO (Novecentos

àbitenta Reais), para o item IX de Rg 1.260,0O (Um Mil e Duzentos e

Sessenta Reais), para o item X de R$ 25O,OO (Duzentos e Cinquenta
Reais). Perfazendo um valor global de R$ 26'948,00 (Vinte e Seis Mil e
Noveéentos e Quarenta e Oito Reais)
Atenciosamente'

caucaia/cE, 05 de Abril de2o2t'
zz-

Ferna ndo e Goersch Bastos

Diretor Execultivo do Consórci Público de Saúde InteÚederativo
do Vale do Curu - CISVALE

o ôO) ao
B tFI ,t,

c)
oc o

D §

a ruaci SamPaio Pontes no1696B Centro Caucaia-CE CEP: 61.600 - 150

''' Fone/ Fax: (AS) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.83s/0001-7sRu

www.cisvale.ce.ooY.br E-mail : consoÍciocisvale@gma il.com